Subject: Propecia & Generika nach Osterreich bestellen?
Posted by erana79 on Wed, 03 Jun 2009 09:45:44 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Hallo!

Ich such jetzt schon eine ganze Weile hier im Forum...
Wo kann man denn am besten Propecia/Finpecia im Internet nach Osterreich bestellen?

Bei Alldaychemist.com kann ich "Austria" nicht als Land auswahlen und bei
"generika24" (oder so) bleibt mein Warenkorb leer, wenn ich Finpecia hineinlegen will.

Hat jemand eine Idee? Wirde mich freuen!

mfg

Subject: Re: Propecia & Generika nach Osterreich bestellen?
Posted by chaos on Wed, 03 Jun 2009 18:22:24 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Bei generics24 ist wahrscheinlich alles wieder ausverkauft. Musst du wohl ein bisschen warten bis
sie wieder etwas haben. Ansonsten find ich generics24 preislich recht ginstig...

Subject: Re: Propecia & Generika nach Osterreich bestellen?
Posted by erana79 on Wed, 03 Jun 2009 21:34:56 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Haben die da keine Anzeige, dass es nicht verfugbar ist?

Wenn ich beim Artikel auf "in den Warenkorb" klicke, macht er mir den Warenkorb auf, aber es ist
kein Artikel drinnen.

Schon irgendwie seltsam.

Bei anderen Artikeln funktionierts.

Subject: Re: Propecia & Generika nach Osterreich bestellen?
Posted by chaos on Wed, 03 Jun 2009 23:31:02 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

jup.. Das war das letzte mal genau das gleiche, als sie keine Tabs mehr hatten. Kein wunder, bei
dem Preis sind die ratz fatz weg ! Hab mir letzte Woche noch welche bestellt, jetzt bin ich fur 1
jahr versorgt ! Schau ab und zu mal auf der Seite vorbei, wenn sie wieder welche da haben

Page 1 of 4 ---- Generated from Haarausfall - All genei nes Forum


https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=5935
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=14874&goto=159969#msg_159969
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=159969
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=167
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=14874&goto=160016#msg_160016
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=160016
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=5935
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=14874&goto=160036#msg_160036
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=160036
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=167
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=14874&goto=160037#msg_160037
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=160037
https://www.alopezie.de/fud/index.php

kannst du ganz normal bestellen.

Subject: Re: Propecia & Generika nach Osterreich bestellen?
Posted by coriana on Fri, 21 Aug 2009 08:01:29 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Guten Tag,

Mein Arzt hat mir Generic Propecia (Finasteride) 5 mg empfohlen. Das Produkt gibts nur in
Apotheken aber auch online. Kostet fur 90 Tableten ca. 130 Euros. Ich hatte nach 2 Monaten
ein positives Feedback zu meiner naturlichen Schonheit.

Bei mir waren 2 Wochen Pause sehr kontraproduktiv und ich fange jetzt quasi wieder von vorne
an Beeintrachtigungen der Gesundheit stehen nicht mal im Beilagen Zettel viel Erfolg und in
wenig Geduld

LG

Subject: Re: Propecia & Generika nach Osterreich bestellen?
Posted by stef84 on Mon, 24 Aug 2009 16:11:05 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

coriana schrieb am Fre, 21 August 2009 10:01Guten Tag,

Mein Arzt hat mir Generic Propecia (Finasteride) 5 mg empfohlen. Das Produkt gibts nur in
Apotheken aber auch online. Kostet fiir 90 Tableten ca. 130 Euros. Ich hatte nach 2 Monaten
ein positives Feedback zu meiner nattrlichen Schoénheit.

Bei mir waren 2 Wochen Pause sehr kontraproduktiv und ich fange jetzt quasi wieder von vorne
an Beeintrachtigungen der Gesundheit stehen nicht mal im Beilagen Zettel viel Erfolg und in
wenig Geduld

LG

Hor suf solche unseridsen Shops zu empfehlen

Subject: Re: Propecia & Generika nach Osterreich bestellen?
Posted by doreen on Thu, 29 Oct 2009 07:54:51 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Danke fur die Info. Ich checks auch net, warum willst du denn soviel geld ausgeben. Ich nehme
auch Proscar... Ausserdem gibt es fur Propecia keine gunstigen Bezugsquellen. Hier ist
glaube ich ein gunstiger:
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Generic Propecia (Finasteride) 5 mg

24 pills - 60.62 EURO (2.53 EURO/pill)
48 pills - 117.21 EURO (2.44 EURO/pill)
72 pills - 170.14 EURO (2.36 EURO/pill)

Generic Propecia (Finasteride) 1 mg
24 pills - 19.32 EURO (0.8 EURO/pill)
48 pills - 25.48 EURO (0.53 EURO/pill)
72 pills - 55.48 EURO (0.77 EURO/pill)

Subject: Re: Propecia & Generika nach Osterreich bestellen?
Posted by stef84 on Thu, 29 Oct 2009 17:52:51 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

doreen schrieb am Thu, 29 October 2009 08:54Danke fur die Info. Ich checks auch net, warum
willst du denn soviel geld ausgeben. Ich nehme auch Proscar... Ausserdem gibt es fur Propecia
keine gunstigen Bezugsquellen. Hier ist glaube ich ein glnstiger:

Generic Propecia (Finasteride) 5 mg

24 pills - 60.62 EURO (2.53 EURO/pill)
48 pills - 117.21 EURO (2.44 EURO/pill)
72 pills - 170.14 EURO (2.36 EURO/pill)

Generic Propecia (Finasteride) 1 mg
24 pills - 19.32 EURO (0.8 EURO/pill)
48 pills - 25.48 EURO (0.53 EURO/pill)
72 pills - 55.48 EURO (0.77 EURO/pill)

H6r mal, wie dumm bist du eigentlich? Ich raff es echt nicht! Der Shop ist unserigs!

Auch wenn du ihn noch zehnmal hier reinsetzt, auch unter anderem Namen, werden wir es jedes
mal merken.

Achtung!

Da blof3 nicht kaufen! Und diesen Shop auf die rote Liste setzen!

Absolut unseri¢s!

Der User ist ein professioneller Werbespamer!

Unglaublich, wie beschrankt manche Leute sind, um zu glauben, wir merken das hier nicht
AulRerdem totalst Uberteuert die Preise! Totale Abzocke! Wenn tberhaupt was ankommt...

Aber zum Gluck, sind solche Spamer, dumm wie ein Sack Kartoffeln. Denn so geben sie den
Abzockershops einen Namen und man weif3, wo man NIEMALS kaufen sollte!
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Deswegen wird dieser Spam auch nicht geldscht, dass es jeder sieht!
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